30.09.2028) tingimusel, et ei esine kokkuleppe punkti 6.2 alapunktides kirjeldatud tähtaega 

edasilükkavaid asjaolusid. 

2. Üürileandja on kohustatud: 

2.1. lähtuvalt kokkuleppe punktis 1.2 kokkulepitust korraldama ja finantseerima parendustööd vastavalt 

kokkuleppe lisadele nr 1 ja 2. Eeldatav parendustööde maksumus on 47 305 378 (nelikümmend 

seitse miljonit kolmsada viis tuhat kolmsada seitsekümmend kaheksa) eurot, millele lisandub 

käibemaks ning mis on arvestatud koos reservi ja üürileandja projektijuhtimise otseste kuludega. 

Üürile lisanduvate kapitalikomponentide (vastavalt punktidele 7 ja 8) arvutamise aluseks olev 

eeldatav kogumaksumus on 52 293 615 (viiskümmend kaks miljonit kakssada üheksakümmend 

kolm tuhat kuussada viisteist) eurot, millele lisandub käibemaks ning mis lisaks eelnevalt toodud 

maksumusele on arvestatud koos üürileandja projektijuhtimise kaudsete kulude ning üürileandja 

finantseeritava parendustööde teostamise aegse omakapitali ja võõrkapitali intressikuluga.